



प्याज एवम लहसुन अनुसन्धान निदेशालय

(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद)

DIRECTORATE OF ONION AND GARLIC RESEARCH

(Indian Council of Agricultural Research)

Rajgurunagar, Pune-410505 (Maharashtra)

Phone No. (02135) 222026, Fax: (02135) 224056, Email: director@dogr.res.in



मि.सं.- 33-61/प्रक्षेत्र संचालन/खरीदी एवं भंडार/2015-16/

दिनांक:- 21/07/2015

तीथी विस्तार नोट / Date Extension Note

निदेशालय में ई पी ए बी एक्स मशीन की वार्षिक रख रखाव एवं दुरस्ती हेतु कोटेशन आमंत्रित करने के संबंध में कार्यालय द्वारा कोटेशन दि.22/06/2015 को आमंत्रित किए गये थे, मुहर बंद निविदा (कोटेशन) प्राप्ती की अंतीम तिथी को 05/08/2015 तक बढ़ा दी गयी है। अतः आप अपने प्रस्ताव दिनांक 05/08/2015 तक कार्यालय में जमा कर सकते हैं। अन्य सभी शर्तें व स्थितियां अपरिवर्तीत रहेंगी।

प्रशासनिक अधिकारी

With reference to the quotation calling letter dated 22/06/2015 quotation for Annual Maintenance Contract (AMC) for EPABX System for one year on Comprehensive basis at this Directorate, It is informed that date for receiving of sealed quotation has been extended up to 05/08/2015. You may submit your quotations up to 05/08/2015 at this office. Other terms & conditions remain unchanged.

Administrative Officer

Copy to:-

1. Shree H.S.C. Shakih, T-6 Technical Officer, DOGR, Rajgurunagar for upload in the website of DOGR.
2. Administrative Officer, DOGR, Rajgurunagar